平成17年9月22日

各位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号 8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

組織の一部改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり組織の一部改正およびこれに伴う人事異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 組織の一部改正

グループ全体の管理体制の一層の強化を図るため、人事部および企業法務部を新設します。

2. 人事異動

人事部長 美好 琢磨

企業法務部長 高崎 のぞみ

以上

【お問合せ先】
マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

CEO室 コーポレート・コミュニケーションズ 金井 電話03-6212-3750